Постановление № 1004

Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области от  13.10.2023 г.

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов

Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области

в соответствие с нормами действующего законодательства Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района

Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
муниципального района Безенчукский Самарской области от 14.07.2023 №

687 «Об утверждении регламента реализации полномочий главного

администратора доходов бюджета муниципального района Безенчукский

по взысканию дебиторской задолженности»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его

официального опубликования.

3. Опубликовать Настоящее постановление в газете «Вестник

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном
сайте Администрации муниципального района Безенчукский Самарской

области в сети Интернет.

В.В. Аникин, Глава района

Постановление № 1005

Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области от  13.10.2023 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАД-

РАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ЧЕТВЕРТЫЙ

КВАРТАЛ 2023 ГОДА ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ БЕЗЕНЧУК-

СКИЙ ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРА СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ, ПРЕДО-

СТАВЛЯЕМЫХ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ

ИЛИ СТРОИТЕЛЬСТВО ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

В рамках реализации мероприятий подпрограммы «Молодой семье -

доступное жилье» до 2025 года государственной программы Самарской

области «Развитие жилищного строительства в Самарской области» до

2025 года, утвержденной постановлением Правительства Самарской

области от 27.11.2013 № 684, в соответствии с Правилами предоставления
молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительства)

жилья и их использования, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050,

руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский Самарской

области,                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на четвертый квартал 2023 года по муниципальному
району Безенчукский в размере 21000 рублей. Данная стоимость

применяется для расчета размера социальных выплат, предоставляемых

молодым семьям на приобретение (строительство) жилья.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном

печатном издании «Вестник муниципального района Безенчукский» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального

района Безенчукский в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального района Безенчукский

Самарской области (Боровец Ю.М.).

В.В. Аникин, Глава района

Постановление № 1007

Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области от  13.10.2023 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.11.2021 № 1228

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ ИЛИ ИХ ОТДЕЛЬНЫХ ЧАСТЕЙ, СОДЕРЖАЩИХ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ, СОБЛЮДЕНИЕ КОТОРЫХ

ОЦЕНИВАЕТСЯ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО

КОНТРОЛЮ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬ-

НОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Уставом муниципального района Безенчукский

Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Перечень нормативных правовых актов
или их отдельных частей, содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по

контролю при осуществлении муниципального земельного контроля на

территории муниципального района Безенчукский Самарской области»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области от 30.11.2021 № 1228 в следующем

порядке:
-    исключить    раздел    4    «Иные    нормативные    документы,

обязательность соблюдения которых установлена законодательством

Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

муниципального

района   Безенчукский»    и    разместить   на   официальном   сайте

Администрации муниципального   района   Безенчукский   Самарской

области      в   сети   Интернет www.admbezencnuk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области

(Ю.М. Боровец).

В.В. Аникин, Глава района

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ
13 октября

2023

пятница
  Официальное опубликование12+ № 36

(321)

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский

adm.bezenchuk@yandex.ru
 Главный редактор

Л.К. Прохорова

Адрес редакции, издателя: 446250,
п. Безенчук, ул. Советская, 54

Телефон: 8(84676)2-27-49

Выходит не реже одного раза в месяц

Бесплатно

Тираж 100 экз.

Подписано 13.10.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч.
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский
Адрес

редакции,
Выходит
не реже

http://www.admbezencnuk.ru/

2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             18.09.2023г. № 33 (318)